1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Корсаковка»

Уссурийского городского округа

(МБОУ «СОШ с.Корсаковка»)

ПРИКАЗ

28.08.2022                                                                                                                          №84

О назначении наставников

В соответствии  с Положением о наставничестве МБОУ «СОШ с.Корсаковка»,

«дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ «СОШ с.Корсаковка»

на 2022-23 учебный год, утвержденной приказом директора № 77\1 от 25 августа 2022 года, с

целью оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального

становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2022-23 учебный год  Чичулину Светлану Валентиновну, учителя

начальных классов (стаж работы 31 год, 1 КК) наставником молодого специалиста Панченко

Дарьи Владимировны, учителя начальных классов.

2. Наставнику (Чичулиной С.В.):

2.1. Разработать план индивидуального наставничества в срок до 15.09.2022 года

2.2. Осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным

планом  наставничества и положением о наставничестве МБОУ «СОШ с.Корсаковка»

3. Молодому специалисту (Панченко Д.В.):

3.1. разработать индивидуальную программу профессионального саморазвития до

15.09.2022 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Филимонову Анну Викторовну.

Директор МБОУ «СОШ с.Корсаковка»                           Кондрашова Н.И.